

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Reports

گزارشها

فرستنده: علی کاظمی

۱۸ اکتوبر ۲۰۲۴

ادامه کشتار خلق فلسطین و گسترش مقاومت علیه جنایات اسرائیل!

اسرائیل از مرگ یحیی سنوار رهبر حماس خبر داد



وزیر خارجه اسرائیل مرگ یحیی سنوار رهبر حماس را تأیید کرد. اسرائیل می گوید ارتش این کشور در بمباران های امروز غزه موفق شده اند که رهبر حماس را به قتل برسانند.

سینوار از زمان آغاز جنگ اسرائیل و حماس، کمی بیش از یک سال پیش، در صدر فهرست افراد تحت تعقیب اسرائیل قرار داشت و کشتن او ضربه ای قدرتمند به این گروه شبه نظامی وارد می کند. حماس هنوز در مورد مرگ رهبر خود اظهار نظری نکرده است.

کاتز، وزیر امور خارجه، قتل سینوار را "دستاورد نظامی و اخلاقی برای ارتش اسرائیل" خواند. وی در بیانیه ای گفت: "قتل سینوار امکان آزادی فوری گروگان ها و ایجاد تغییری را ایجاد می کند که منجر به واقعیت جدیدی در غزه خواهد شد - بدون حماس و بدون کنترل ایران."

یحیی سنوار یکی از معماران اصلی حمله حماس به اسرائیل در هفتم اکتوبر ۲۰۲۳ بود، حمله ای که به کشته شدن حدود ۱۲۰۰ نفر در اسرائیل انجامید و آغازگر حملات انتقام جویانه اسرائیل به غزه شد. از زمان آغاز این حملات، اسرائیل اعلام کرده بود که هدف اصلی اش کشتن سنوار است. اگر مرگ او تأیید شود، می تواند ضربه ای سنگین به حماس وارد

کند. سنوار در سال‌های اخیر رهبر ارشد حماس در داخل نوار غزه بود و رابطه نزدیکی با شاخه نظامی این گروه داشت. او در زمان رهبری خود توانایی‌های نظامی حماس را به شدت گسترش داده بود.

سنوار پس از کشته شدن اسماعیل هنیه، رهبر پیشین حماس، در حمله اسرائیل در تهران، به عنوان رهبر حماس انتخاب شد. اسرائیل همچنین مدعی است که محمد ضیف، فرمانده نظامی حماس، نیز در حملات هوایی این کشور کشته شده، اما حماس اعلام کرده ضیف زنده است.

در روزی که گزارش مرگ سنوار منتشر شده، نیروهای اسرائیلی حملات هوایی و زمینی خود را به اردوگاه پناهندگان جبلیا در شمال غزه ادامه دادند. در این حملات، یک مدرسه که پناهجویان فلسطینی در آن مستقر بودند، هدف قرار گرفت و حداقل ۱۵ نفر از جمله پنج کودک کشته شدند. وزارت بهداشت غزه اعلام کرد که ده‌ها نفر دیگر در این حمله زخمی شده‌اند و بیمارستان‌های محلی با مشکلات جدی در درمان زخمی‌ها روبرو هستند.

ارتش اسرائیل اعلام کرد این مدرسه به عنوان مرکز فرماندهی حماس و جهاد اسلامی مورد استفاده قرار می‌گرفته است. لیستی از اسامی شبه‌نظامیانی که گفته می‌شود در این مرکز حضور داشته‌اند، منتشر شد اما هویت این افراد هنوز به طور مستقل تأیید نشده است.

نتان یا هو بعد از مرگ یحیی سنوار چه گفت؟

بنیامین نتانیا هو، نخست‌وزیر اسرائیل، پس از اعلام ارتش این کشور مبنی بر کشته شدن یحیی سنوار، رهبر حماس، در یک کنفرانس مطبوعاتی تلویزیونی اظهار داشت که جنگ اسرائیل هنوز به پایان نرسیده است.

نتانیا هو با تأکید بر این که "شر ضربه سنگینی خورده است"، هشدار داد که "وظیفه پیش روی ما هنوز کامل نشده است" و مرگ سنوار را "آغاز پایان" توصیف کرد. او افزود که اسرائیل تا پایان جنگ به مبارزه خود ادامه خواهد داد. نخست‌وزیر اسرائیل در این کنفرانس گفت: "ما امروز نشان دادیم که همه کسانی که قصد آسیب رساندن به ما را دارند، با چنین سرنوشتی روبرو خواهند شد و چگونه نیروهای خیر می‌توانند نیروهای شر و تاریکی را شکست دهند. جنگ هنوز ادامه دارد و هزینه‌های زیادی دارد."

نتانیا هو در ادامه به مردم اسرائیل گفت که "چالش‌های بسیاری هنوز در پیش روی ماست" و از آن‌ها خواست که "انعطاف‌پذیر بمانند" و "بر زمین خود محکم بایستند و به مبارزه ادامه دهند."

او تأکید کرد: "ما جنگ را متوقف نخواهیم کرد. ما به رفح خواهیم رفت."

بنیامین نتانیا هو، نخست‌وزیر اسرائیل، در پیامی به خانواده‌های گروگان‌هایی که هنوز در غزه به سر می‌برند، تأکید کرد که اسرائیل با "تمام قدرت" تا زمانی که تمامی گروگان‌ها به خانه بازگردانده شوند، به عملیات خود ادامه خواهد داد. او گفت: "این تعهد ماست."

نتانیا هو همچنین با اشاره به وضعیت حماس در نوار غزه اظهار داشت: "این پایان حکومت شیطنی حماس است." او با تأکید بر اینکه "حماس دیگر بر نوار غزه حکومت نخواهد کرد"، اعلام کرد که اسرائیل به کار خود برای نابودی این گروه ادامه خواهد داد.

نخست‌وزیر اسرائیل در رابطه با کشته شدن یحیی سنوار، رهبر حماس، گفت: "امروز ما حساب را صاف کردیم." او خطاب به خانواده‌های گروگان‌ها گفت: "این لحظه مهمی از جنگ است. ما با تمام قدرت ادامه خواهیم داد تا همه عزیزان شما به خانه‌هایشان بازگردند."

بایدن: دیگر مانعی برای پایان جنگ وجود ندارد

جو بایدن، رئیس‌جمهور ایالات متحده، در بیانیه‌ای اعلام کرد اسرائیل از نتایج آزمایش‌های DNA که کشته شدن یحیی سنوار، رهبر حماس، در غزه را تأیید می‌کند، مطلع شده است. بایدن این رویداد را "روز خوبی برای اسرائیل، ایالات متحده و جهان" توصیف کرد و افزود اطلاعات امریکا در تعقیب و هدف‌گیری سنوار نقش مهمی ایفا کرده است. با این حال، پس از سخنان نتیان هو، بایدن پیامی روشن در مورد پایان جنگ به اسرائیل فرستاد. بنیامین نتانیا هو، نخست‌وزیر اسرائیل، پیشتر در سخنرانی ویدیویی خود اعلام کرده بود که جنگ در غزه هنوز به پایان نرسیده است. بایدن اظهار داشت: "به زودی با نخست‌وزیر نتانیا هو و دیگر رهبران اسرائیل صحبت خواهم کرد تا در مورد مسیر بازگرداندن گروگان‌ها به خانواده‌هایشان و پایان دادن به این جنگ یکبار برای همیشه، که باعث ویرانی‌های بسیاری برای مردم بی‌گناه شده است، گفت‌وگو کنیم."

وی همچنین تأکید کرد اکنون فرصتی برای "یک روز بعد" در غزه بدون قدرت حماس وجود دارد و امکان دستیابی به یک راه‌حل سیاسی که آینده بهتری را برای اسرائیلی‌ها و فلسطینی‌ها فراهم کند، مهیاست. بایدن افزود: "یحیی سنوار مانعی غیرقابل عبور برای دستیابی به این اهداف بود و اکنون آن مانع دیگر وجود ندارد. اما همچنان کارهای زیادی پیش رو داریم."

بایدن مدت‌هاست که سنوار و حماس را مسئول شکست مذاکرات آتش‌بس در غزه می‌داند. حماس تاکنون در مورد سرنوشت رهبر خود اظهار نظری نکرده است.

بعد از کشتن سنوار چه خواهد شد؟

گیدئون لوی، تحلیلگر سیاسی اسرائیلی و ستون‌نویس روزنامه هآرتص، اعلام کرد بعید است کشته شدن یحیی سنوار، رهبر حماس، تغییر قابل توجهی در سرنوشت بیش از ۱۰۰ گروگان که همچنان در غزه نگهداری می‌شوند، ایجاد کند. به گفته او، اولویت اصلی دولت اسرائیل ماندن در نوار غزه است.

لوی در گفت‌وگو با الجزیره بیان کرد: "در شرایط عادی، انتظار می‌رفت کشته شدن سنوار به پیشرفت قابل توجهی در جهت آزادی گروگان‌ها و حتی پایان جنگ منجر شود، اما در اسرائیل چنین نیست، زیرا هدف اصلی ماندن در غزه است."

او همچنین پرسید: "کشتن سنوار چه تغییری ایجاد خواهد کرد؟ و اگر باز هم مسئله آزادی گروگان‌ها مطرح شود، با چه کسی مذاکره خواهیم کرد؟ و چه کسی با بازگرداندن تمام گروگان‌ها موافقت می‌کند، وقتی که اسرائیل قصد دارد همچنان در غزه باقی بماند؟"

لوی تأکید کرد بدون شک اسرائیل قصد دارد حداقل برای ماه‌ها یا شاید سال‌های آینده در غزه بماند، حتی اگر این موضوع به طولانی‌تر شدن جنگ منجر شود.

دانیل لوی، مذاکره‌کننده سابق صلح اسرائیل و رئیس برنامه خاورمیانه و شمال آفریقا در شورای روابط خارجی اروپا، در مصاحبه‌ای با الجزیره اظهار داشت که ترور رهبران حماس نمی‌تواند مقاومت فلسطین در برابر اشغالگری اسرائیل را از بین ببرد. وی تأکید کرد که مقاومت فلسطین ریشه در شرایط ظالمانه‌ای دارد که مردم تحت آن قرار دارند، نه در رهبران خاص.

لوی اظهار داشت یک تصور اشتباه در اسرائیل و غرب وجود دارد که با حذف رهبران مقاومت، این جنبش متوقف می‌شود. او گفت: "گوئی که مقاومت فلسطین بر اساس جذابیت مسخ‌کننده افرادی مانند یحیی سنوار یا دیگر رهبران

شکل گرفته است، در حالی که چنین نیست." وی افزود که در گذشته نیز رهبران فلسطینی ترور شده‌اند، اما این امر تأثیری بر توقف مقاومت نداشته است.

به گفته لوی، مقاومت فلسطین محصول ظلم و محرومیتی است که مردم فلسطین به دلیل اشغالگری اسرائیل تجربه می‌کنند. او بیان کرد: "ذهنیت استعماری نمی‌تواند این موضوع را درک کند، اما مردمی که در چنین شرایطی زندگی می‌کنند، به خوبی آن را درک می‌کنند. جایگاه رهبری در جنبش مقاومت مسلحانه علیه چنین اشغالگری، به گونه‌ای است که افراد در این مسیر، شغل خود را شهادت می‌دانند."

لوی با اشاره به تلاش‌های مداوم اسرائیل برای ترور رهبران حماس، تأکید کرد که این اقدامات تنها به تشدید مقاومت منجر خواهد شد. او معتقد است پایان دادن به مقاومت فلسطین از طریق کشتن رهبران، راه‌حلی نخواهد بود، زیرا مقاومت ریشه در ظلم و بی‌عدالتی دارد و تا زمانی که این شرایط تغییر نکند، مردم فلسطین به مبارزه خود ادامه خواهند داد.

یایر لاپید، رهبر اپوزیسیون اسرائیل، با اشاره به احتمال کشته شدن یحیی سنوار، رهبر حماس، بر لزوم تلاش بیشتر برای دستیابی به توافقی "جامع" جهت بازگرداندن اسیرانی که همچنان در نوار غزه توسط حماس و سایر گروه‌ها نگهداری می‌شوند، تأکید کرد.

لاپید در بیانیه‌ای که در شبکه اجتماعی ایکس منتشر کرد، گفت: "اسرائیل باید از فرصت احتمالی کشته شدن سنوار برای پیشبرد مذاکرات و آزادی اسرا استفاده کند."

لاپید همچنین پیشنهاد داد که اسرائیل به هر کسی که بتواند اسیران را به نیروهای اسرائیلی تحویل دهد، پاداش مالی و عبور امن ارائه کند. این اظهارات در حالی مطرح می‌شود که مذاکرات غیرمستقیم بین اسرائیل و حماس برای دستیابی به آتش‌بس و بازگرداندن اسرا، ماه‌هاست که به بن‌بست رسیده است.

میز خبر/ ۱۷ اکتوبر ۲۰۲۴

اسرائیل پناهگاه شمال غزه را بمباران کرد و بیش از ده ها آواره فلسطینی را کشت

در این حمله که اسرائیل مدعی شد یک مرکز فرماندهی "تروریست‌ها" را هدف قرار داده بود، کودکان نیز در میان کشته شدگان بودند.

دست کم ۲۲ فلسطینی در حمله هوایی اسرائیل به جبلیه در شمال غزه در ۱۷ اکتوبر که مدرسه‌ای را که در آن افراد آواره ساکن بودند، هدف قرار داد، کشته و ده‌ها تن دیگر زخمی شدند.

خبرگزاری وفا گزارش داد: "اشغال‌گر مدرسه ابتدایی ابوحسین وابسته به آژانس امداد و کار سازمان ملل برای آوارگان فلسطینی (آنروا) را بمباران کرد که آوارگان را در اردوگاه جبلیه در شمال نوار اسکان می‌دهد.

همانطور که در ویدیوی پخش شده در شبکه‌های اجتماعی مشاهده می‌شود، در میان کشته شدگان، کودکان خردسال نیز دیده می‌شوند.

ارتش اسرائیل در بیانیه‌ای مدعی شد که گروهی از اعضای حماس و جهاد اسلامی فلسطین (PIJ) را که گفته می‌شود در مدرسه با هم ملاقات می‌کردند، هدف قرار داد و اسامی ۱۲ جنگجو را منتشر کرد.

ارتش از طریق حساب رسمی خود در تلگرام گفت که "به شیوه‌ای هدفمند و دقیق" حمله کرده است و "بسیاری از تروریست‌ها را که در یک مجتمع فرماندهی و کنترل فعالیت می‌کردند" در محوطه مدرسه ابوحسین هدف قرار داده است.

ارتش اسرائیل در ۱۷ اکتوبر چندین حمله مرگبار دیگر را در سراسر غزه انجام داد. اسرائیل اوایل روز پنجشنبه چادرهای پناهجویان را در نزدیکی مدرسه ای در شهر دیرالبلاح در مرکز غزه هدف قرار داد که حداقل سه کشته و تعدادی زخمی برجای گذاشت. نیروهای تل آویو تحت طرح موسوم به "طرح عمومی" اخیراً عملیاتی را برای بیرون راندن صدها هزار فلسطینی که در شمال غزه باقی مانده‌اند و تبدیل کل منطقه به یک منطقه نظامی آغاز کردند. "هدف این است که به ساکنانی که در شمال منطقه نتراریم زندگی می کنند مهلت داده شود تا به سمت جنوب نوار حرکت کنند. یک سرباز اسرائیلی مستقر در غزه این هفته به روزنامه هآرتص گفت: پس از این تاریخ، هرکس در شمال بماند، دشمن تلقی خواهد شد و کشته خواهد شد. حملات وحشیانه اسرائیل در سراسر غزه، به ویژه در شمال، ادامه دارد. نیروهای اسرائیلی همچنین بامداد روز دوشنبه پناهگاه های خیمه ای در مجتمع بیمارستان شهدای الاقصی را بمباران کردند. چندین نفر در آتش سوختند و ده ها نفر قبل از اینکه امدادگران بتوانند کمک کنند دچار سوختگی شدید شدند.

میز خبر/ ۱۷ اکتوبر ۲۰۲۴

حزب حاکم اسرائیل کنفرانس جنجالی "استقرار در غزه" را برگزار می کند

چندین وزیر و مقامات دولت نتانیاهاو در این مراسم که توسط جنبش شهرک نشینان ناچالا سازماندهی شده است، شرکت خواهند کرد.

حزب لیکود به رهبری بنیامین نتانیاهاو، نخست‌وزیر اسرائیل دعوت‌نامه‌هایی را برای رویدادی در نزدیکی مرز غزه با عنوان "آماده شدن برای استقرار در غزه" که قرار است هفته آینده برگزار شود، صادر کرده است. این رویداد شامل ساخت سوکا (کلبه یهودیان مورد استفاده در تعطیلات سوکوت) به عنوان بخشی از ابتکار "شهر سوکاها" به رهبری جنبش شهرک نشینان ناچالا است که به دلیل ایجاد چندین پایگاه غیرقانونی در کرانه باختری اشغالی شناخته شده است.

به گفته این روزنامه، چندین وزیر دولتی، از جمله وزیر برابری اجتماعی می جولان و سایر نمایندگان مجلس شورای اسلامی، در این مراسم شرکت خواهند کرد.

در این دعوتنامه آمده است که شش عضو دیگر حزب سیاسی نتانیاهاو در آن شرکت خواهند کرد. این رویداد فقط یک کنفرانس تئوری نیست، بلکه یک تمرین عملی و آمادگی برای شهرک سازی مجدد در غزه است. جنبش شهرک نشینان ناچالا در ۱۶ اکتوبر گفت که بازگشت به شهرک سازی در غزه دیگر فقط یک ایده نیست، بلکه فرآیندی است که در مراحل پیشرفته با حمایت دولتی و عمومی است.

یک سال پس از قتل عام (۷ اکتوبر)، ما در کنار هم خواهیم ایستاد - اعضای لیکود، روسای شاخه های منطقه ای [لیکود]، نمایندگان مجلس نمایندگان و وزرا - تا به طور مشترک اعلام کنیم که غزه مال ماست. برای همیشه،" پوستر تبلیغاتی کنفرانس برنامه ریزی شده برای ۲۱ اکتوبر می گوید.

در ژانویه، جنبش ناچالا رویداد مشابهی را با حضور چند مقام ارشد سازماندهی کرد که هدف آن ترویج اسکان مجدد غزه و مهاجرت فلسطینیان به خارج از نوار محاصره شده بود.

در ماه مه، ائتلافی از گروه‌های شهرک‌نشین اسرائیلی که از بودجه دولت بهره می‌برند، کنفرانسی را برای بحث در مورد یک طرح "عملی" برای ساخت شهرک‌های یهودی در غزه برگزار کردند.

نتانیاهو مدعی است که هیچ برنامه ای برای تسهیل اسکان مجدد نوار غزه وجود ندارد. با این حال، امتناع تل آویو از هرگونه عقب‌نشینی یا ابتکار آتش‌بس و پاکسازی مناطق وسیعی از غزه برای کنترل نظامی نامحدود، از جمله آخرین عملیات‌ها در شمال نوار، منتقدان را بر آن داشته است که خلاف آن را پیشنهاد کنند.

اسرائیل در حال حاضر در تلاش است تا صدها هزار فلسطینی باقیمانده در شمال غزه را بیرون کند تا آن را به یک منطقه نظامی تحت "طرح ژنرال" تبدیل کند.

نخست‌وزیر سال گذشته پیشنهاد کرد که اسرائیل کنترل امنیتی و نظامی نامحدودی را بر غزه پس از جنگ حفظ خواهد کرد.

در ماه‌های اخیر، نیروهای اسرائیلی در غزه با ایجاد کریدورهای زمینی جدید و پاسگاه‌های دائمی، حضور خود را در غزه گسترش داده‌اند.

میز خبر/ ۱۷ اکتوبر ۲۰۲۴

المان سرنگونی پهپاد در نزدیکی مرز لبنان و اسرائیل را تأیید کرد

"رویه دفاعی" که توسط نیروی دریایی المان انجام شد در حالی رخ داد که اسرائیل با تهدید قاطع پهپادهای حزب الله مواجه است.

وزارت دفاع المان در ۱۷ اکتوبر تأیید کرد که ناوگروه لودویگشافن آم راین مستقر در سواحل لبنان یک پهپاد را در نزدیکی شهر ناقوره در ساعات اولیه روز پنجشنبه سرنگون کرد.

سخنگوی وزارت دفاع به رویترز گفت: این ناو هواپیمابر بدون سرنشین (پهپاد) ناشناس را در یک تصادف کنترل شده به داخل آب آورد.

Ludwigshafen am Rhein و خدمه آن به عنوان بخشی از نیروی موقت سازمان ملل در لبنان (یونیفیل) در دریای مدیترانه مستقر هستند، یک نیروی چندملیتی که در سال ۱۹۷۸ با دستور شورای امنیت سازمان ملل متحد (UNSC) برای "بازگرداندن صلح بین المللی و امنیت" در جنوب لبنان

سخنگوی فرماندهی عملیات مشترک ارتش بوندسور گفت که شیء "با منشا نامعلوم" توسط سیستم‌های دفاعی کشتی هدف قرار گرفت.

آندره آنتنی، سخنگوی یونیفیل، از طریق رسانه‌های اجتماعی گفت: "طبق رویه، از اقدامات متقابل الکترونیکی استفاده شد و پهپاد به خودی خود سقوط کرد و منفجر شد. ما در حال بررسی موضوع هستیم."

یونیفیل طی هفته گذشته بارها مورد حمله ارتش اسرائیل قرار گرفته است. روز چهارشنبه، نیروهای سازمان ملل گزارش دادند که نیروهای اسرائیلی در یک حمله "مستقیم و ظاهراً عمدی" به یکی از مواضع آنها شلیک کردند که به یک برج مراقبت آسیب رساند.

عملیات ضد پهپاد روز جمعه توسط نیروی دریایی المان در حالی انجام می‌شود که اسرائیل در جنگ علیه لبنان با تهدید فزاینده پهپادهای حزب الله مواجه است.

روز یکشنبه، در حمله پهپادی به پایگاه تیپ جولانی، که تل آویو آن را خونین‌ترین حمله به ارتش اسرائیل از زمان آغاز عملیات سیل الاقصی در ۷ اکتوبر توسط مقاومت فلسطینیان در ۷ اکتوبر توصیف کرد، حداقل چهار سرباز اسرائیلی کشته و ده‌ها نفر زخمی شدند. ۲۰۲۳.

"نیروی هوایی نیروی مناسب برای تهدید پهپاد در چنین مقیاس وسیعی ایجاد نکرده است. این یک موضوع اساسی است. در پایان، وضعیتی پیش آمد که چهار هواپیمای جنگنده و یک کشتی راکتی - در بهترین حالت - پهپاد را تعقیب می کردند." به نقل از یک افسر ارشد ذخیره درباره حمله روزنامه عبری Maariv.

میز خبر/ ۱۷ اکتوبر ۲۰۲۴

در حالی که نیروهای اسرائیلی در جنوب لبنان متحمل خسارات سنگینی شدند، حزب الله چندین تانک مرکاوا را منهدم کرد.

طی دو روز گذشته ده‌ها سرباز اسرائیلی توسط جنگجویان حزب‌الله در جنوب لبنان کشته و زخمی شده‌اند. مبارزان حزب الله همچنان به ضربات سنگین خود علیه نیروهای اسرائیلی که در جنوب لبنان نفوذ کرده بودند، ادامه دادند و چندین تانک مرکاوا را در ۱۷ اکتوبر هدف قرار دادند و به آتش کشیدند.

حزب الله روز پنجشنبه اعلام کرد: رزمندگان مقاومت اسلامی در ساعت ۰۹ صبح روز پنجشنبه ۱۳۹۳/۱۰/۱۷ دو دستگاه تانک مرکاوا در ارتفاعات لبونه را با راکت های هدایت شونده هدف قرار دادند که منجر به سوختن و کشته و زخمی شدن خدمه آنها شد.

حزب الله ساعاتی پیش در ساعات اولیه ۱۷ اکتوبر اعلام کرد که "دومین تانک مرکاوا را در ارتفاعات لبونه با راکت هدایت شونده مورد اصابت قرار داد که در آن سوخت و خدمه آن کشته و زخمی شدند".

تصاویر ویدئویی از اوایل روز پنجشنبه آتش سوزی بزرگی را در دوردست و ابرهای دود از مرکاواي مورد هدف نشان می دهد.

گروه مقاومت لبنان همچنین چندین سایت مرزی ارتش اسرائیل و تجمع نیروهای نظامی از جمله مزارع شبعا و سایت Misgav Am را پرتاب کرد.

شب گذشته نبردهای شدیدی بین جنگجویان حزب الله و نظامیان اسرائیلی در جنوب لبنان در گرفت. شبکه المیادین شامگاه چهارشنبه گزارش داد: نیروی متشکل از ۴۰ سرباز اسرائیلی وارد نقطه‌ای در نزدیکی شهر رامیه در جنوب لبنان شدند، جایی که درگیری‌هایی در جریان است که تلفات زیادی بر جای گذاشته است.

اندکی پس از ورود نیروها به نقطه نزدیک رامیا، رسانه های عبری از یک حادثه امنیتی "خطرناک" خبر دادند. بر اساس آنچه رسانه های اسرائیلی اجازه انتشار آن را داده اند، حداقل پنج سرباز کشته شدند.

به گزارش رسانه‌های عبری، دست‌کم ۴۹ سرباز در یک حادثه قبلی در روز چهارشنبه زخمی شدند. به گزارش صفحه رسانه‌های حزب‌الله، نبردهای سنگینی در بعدازظهر چهارشنبه در نزدیکی شهر القوزه روی داد که در آن چند نظامی اسرائیلی کشته و زخمی شدند.

هلیکوپترها در حال انتقال مجروحان از لبنان به بیمارستان های شمال اسرائیل، از جمله بیمارستان رام بام حيفا، در طول بعد از ظهر ۱۷ اکتوبر و تا عصر دیده شدند.

اسرائیل به کشته شدن هشت سرباز در اولین روز تهاجم زمینی لبنان که در ۲ اکتوبر آغاز شد، اعتراف کرد.

تا ۶ اکتوبر، حزب الله اعلام کرد که از زمان آغاز نفوذ، حداقل ۲۵ سرباز و افسر را کشته است.

حسن نصرالله، رهبر حزب‌الله، ماه‌ها قبل از ترورش گفته بود که اگر اسرائیل تصمیم به حمله زمینی به لبنان بگیرد، "هیچ تانکی باقی نخواهد ماند".

نصرالله در سخنرانی پایانی خود گفت که هرگونه تهاجم زمینی به لبنان برای اسرائیل به "جهنم" تبدیل خواهد شد.